
物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）

（単位：円）
入札日

（見積り合わせ日）

財政課 令和３年度各会計予算（冊子番号５） 加古川印刷事業協同組合 97,350 R3.1.26

財政課 令和２年度　各会計補正予算（冊子番号１） 加古川印刷事業協同組合 379,335 R3.1.26

財政課 令和３年度加古川市各特別会計予算説明書（冊子番号７） 加古川印刷事業協同組合 351,697 R3.1.26

財政課 令和３年度加古川市一般会計予算説明書（冊子番号６） 加古川印刷事業協同組合 591,888 R3.1.27

市民税課
令和３年度　市民税・県民税　税額決定・納税通知書
（口座振替・年金特別徴収用）

カワセコンピュータサプライ株式会社　    神戸支店 99,000 R3.1.18

市民税課
令和３年度　市民税・県民税　税額決定・納税通知書
（普徴用）

水三島紙工株式会社　神戸支店 415,800 R3.1.18

市民税課 軽自動車税（種別割）納税通知書（一般用・口座振替用）
トッパン・フォームズ株式会社　関西事業部第
一営業本部　神戸営業所

388,520 R3.1.21

市民税課 令和３年度　市民税・県民税特別徴収関係書類綴 有限会社八木凸版印刷 494,340 R3.1.25

市民税課
市民税・県民税特別徴収税額の決定・変更通知書
（特別徴収義務者用）

レスター工業株式会社　神戸営業所 137,280 R3.1.25

市民税課
市民税・県民税特別徴収税額の決定・変更通知書
（納税義務者用）

トッパン・フォームズ株式会社　関西事業部第
一営業本部　神戸営業所

163,240 R3.1.25

市民税課 市民税・県民税　特別徴収納入書 レスター工業株式会社　神戸営業所 323,400 R3.1.25



物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）

（単位：円）
入札日

（見積り合わせ日）

市民税課 封筒（特別徴収） 寿堂紙製品工業株式会社　大阪営業所 348,480 R3.1.25

資産税課 令和３年度　課税明細用封筒（アドヘア付） 山内印刷株式会社 105,875 R3.1.13

資産税課 令和３年度「固定資産税・都市計画税について」 小野高速印刷株式会社　加古川支社 229,900 R3.1.13

収税課 窓あき封筒 加古川印刷事業協同組合 239,580 R3.1.5

収税課 再発行納付書 東洋印刷株式会社　神戸営業所 445,500 R3.1.12

収税課 口座振替開始通知書 水三島紙工株式会社　神戸支店 82,500 R3.1.12

収税課 口座振替推奨チラシ 稲垣印刷 313,500 R3.1.13

収税課 車検用納税証明書兼督促状（特徴・法人） 水三島紙工株式会社　神戸支店 183,920 R3.1.19

収税課 市税督促状 水三島紙工株式会社　神戸支店 318,450 R3.1.19

収税課 歳入金口座振替依頼書 株式会社イセトー　神戸支店 577,500 R3.1.27

市民課 窓あき長３封筒 小野高速印刷株式会社　加古川支社 118,668 R3.1.13

市民課
窓あき封筒（個人番号カード申請時来庁方式用　「簡
易書留」あり：５，０００枚、なし：２，０００枚）

日本通信紙株式会社　神戸営業所 84,700 R3.1.18

国民健康保険課 健診受診票３種（令和３年度用） 山内印刷株式会社 456,280 R3.1.13

国民健康保険課 健診日程のご案内 小野高速印刷株式会社　加古川支社 191,565 R3.1.13



物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）

（単位：円）
入札日

（見積り合わせ日）

国民健康保険課 健診用窓あき封筒（令和３年度用） 寿堂紙製品工業株式会社　大阪営業所 378,389 R3.1.13

国民健康保険課 窓あき封筒 寿堂紙製品工業株式会社　大阪営業所 140,800 R3.1.19

産業振興課 改ざん防止用紙（Ａ４） 富士ゼロックス兵庫株式会社　営業統括部 95,700 R3.1.28

環境政策課 令和３年度狂犬病予防注射案内葉書 レスター工業株式会社　神戸営業所 175,450 R3.1.21

環境政策課 狂犬病予防注射事務に関する印刷物一式 株式会社六甲商会　加古川支店 127,380 R3.1.27

ごみ減量推進課 事業所向け啓発パンフレット 丸山印刷株式会社　本社営業部 113,190 R3.1.14

環境第２課 し尿処理手数料納入通知書 株式会社ロータリービジネス　神戸営業所 79,200 R3.1.21

介護保険課 介護保険被保険者証 小野高速印刷株式会社　加古川支社 67,716 R3.1.14

介護保険課 介護保険ガイドブック 株式会社現代けんこう出版 614,790 R3.1.22

健康課 令和３年度　がん検診のお知らせ 稲垣印刷 205,177 R3.1.14

健康課 令和３年度乳がん検診勧奨圧着はがき 水三島紙工株式会社　神戸支店 370,062 R3.1.18

健康課 歯科健（検）診票 交友印刷株式会社 104,362 R3.1.21

家庭支援課 手当関係通知用封筒 寿堂紙製品工業株式会社　大阪営業所 207,350 R3.1.13

家庭支援課 児童手当現況届返信用封筒 日本通信紙株式会社　神戸営業所 118,085 R3.1.13



物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）

（単位：円）
入札日

（見積り合わせ日）

育児保健課 乳幼児健康診査票、問診票 小野高速印刷株式会社　加古川支社 61,451 R3.1.14

育児保健課 子育てガイドブック 加古川印刷事業協同組合 101,453 R3.1.22

教育総務課
第３期「かこがわ教育ビジョン（加古川市教育振興基
本計画）」

山内印刷株式会社 277,200 R3.1.27

学務課 窓あき封筒 日本通信紙株式会社　神戸営業所 127,600 R3.1.20

社会教育・スポーツ振興課 家庭教育啓発パンフレット「家庭教育１・２・３」 稲垣印刷 162,250 R3.1.14

文化財調査研究センター 文化財年報　第４号 稲垣印刷 148,500 R3.1.8

文化財調査研究センター 文化財ニュース６４号 丸山印刷株式会社　本社営業部 113,520 R3.1.14

青少年育成課 自殺予防リーフレット一式 小野高速印刷株式会社　加古川支社 238,854 R3.1.6



物品（印刷）契約に関する事項の公表（１者随契）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税

込）
（単位：円）

見積日 契約の相手方を選定した理由

中央図書館 新聞製本、書誌修理製本、雑誌製本 ナカバヤシ株式会社　大阪支社 176,220 R3.1.14

本案件は、修理製本等の技術を有する業者でなければ対応が
できず、当市の入札参加資格者名簿の中では、ナカバヤシ株式
会社　大阪支社のみであるため。


